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Cumhuriyet idaresidir.

Sayı: 40 / Ekim / 2024



2 TEPEBAŞI Haber

Sanat, bir toplumun ruhunu, değerlerini ve geleceğini şekillendiren en güçlü araçlardan biridir. Bu yıl “Sanat 
Tepebaşı’nda” etkinliğiyle bir araya gelerek, şehrimizin sanata olan derin bağını bir kez daha gözler önüne seriyo-
ruz. Tepebaşı Belediyesi olarak, sanatı sadece seçkinler için değil, tüm halkımız için ulaşılabilir kılmayı hedefledik. 
Ve bugün, gururla söyleyebilirim ki, Eskişehir’in her bir köşesi, her bir vatandaşı bu etkinlikleri sahiplenmiş ve bu 
zengin kültürün bir parçası olmuştur.

Tepebaşı, son 25 yılda büyük bir gelişim gösterdi. Hem kentin fiziki yapısında hem de sanat alanındaki yatırımları-
mızla şehri daha çağdaş ve kültürel açıdan zengin bir hale getirdik. Bu süreçte, halkımızın desteği ve dayanışması 
sayesinde bugüne kadar çok değerli kazanımlar elde ettik. Uluslararası etkinliklerle zenginleşen sanat programla-
rımız, Türkiye’nin en başarılı belediyelerinden birini ortaya çıkardı.

Bu etkinliğin başarısı, yalnızca sanatçılarımızın ve emeği geçenlerin değil, şehrimizin tüm halkının başarısıdır. Sizle-
rin katkılarıyla, sanatın iyileştirici gücü ve dayanışmanın gücüyle bugüne kadar büyük işler başardık. 

Tüm katılımcılara, destek veren herkese teşekkür ediyorum. Bu şehirde sanatın ve kültürün gücüne her geçen gün 
daha çok inanarak, yeni projelere ve etkinliklere imza atmaya devam edeceğiz.

Dt. Ahmet ATAÇ
Tepebaşı Belediye Başkanı
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BAŞKAN ATAÇ: 
“ESKİŞEHİR’DE ÖZEL BİR 

KÜLTÜR YARATILDI”
Belediyemiz 12. Uluslararası Eskişehir Şiir Buluşması, 13. Uluslararası Sanat 

Çalıştayı ve Pişmiş Toprak Sempozyumu Sergisi etkinlikleri bu yıl “Sanat 
Tepebaşı’nda” adı ile gerçekleştirildi. Şiir okumaları, konser, resim, belgesel 

gösterimi ve sergilerle Eskişehirliler sanatla iç içe 4 gün geçirdi. Başkan 
Ataç, “Eskişehir’de özel bir kültür yaratıldı. Bu özel kültürün yaratılmasına siz 

Eskişehirliler destek verdiniz, sahip çıktınız ve bugünlere getirdiniz” dedi. 
“Sanat Tepebaşı’nda” etkinliğine 
3’ü yabancı 10’u ise ülkemizden 
olmak üzere 13 sanatçıyı katıldı. 
Konuk sanatçılardan 5’i hem şair 
hem ressam kimliği ile etkinliğe 
değer kattı. Belediyemiz 4 gün 
süren etkinlikler ile şiiri, resmi ve 
pişmiş toprağı; disiplinler arası 
bir etkileşim yaratarak bir araya 
getirdi. 

Tuna Kiremitçi’den İmza Töreni ve 
Konser

Etkinliğin açılışı Özdilek Sanat 
Merkezi’nde gerçekleştirildi. Açılışta 
konuşan Başkan Dt. Ahmet Ataç, 
“Bu sanat etkinlikleri seçkinlerin 
değil Eskişehir halkının sahiplendiği 
etkinlikler oldu. Bu da bize mutluluk 
veriyor. Gerçekten elimizde çok 
güzel bir koleksiyon var. Bunların 
hepsi bu şehirdeki insanların sanata 
nasıl destek verdiklerini gösteriyor. 
Eskişehir’de özel bir kültür yaratıldı. 
Bu özel kültürün yaratılmasına siz 
Eskişehirliler destek verdiniz, sahip 
çıktınız ve bugünlere getirdiniz. 
Hepinize çok teşekkür ederim” 
dedi. 

Etkinliğin Onur Konuğu Tuna 
Kiremitçi ise hayranları için 
kitabını imzalarken açılış sonrası 
Eskişehirlilere verdiği konser ile 
muhteşem bir gece yaşattı. 

Çocuklara etkinlik

“Sanat Tepebaşı’nda” etkinliği 
kapsamında çocuklara ‘Kibritçi 
Kız Müzikali’ izletildi.  Melih Savaş 
Yaşam Köyü’nde yoğun katılımla 
gerçekleşen etkinlikte Yazar-Şair 
Hasan Erkek çocuklara, müzikal 
hakkında bilgiler de aktardı. Ayrıca 
etkinlikte çocuklara Hasan Erkek’in 
yazdığı ‘Kibritçi Kız Müzikali’ kitabı 
hediye edildi. 

Belgesel gösterimi gerçekleştirildi

Çocuklar için düzenlenen 
etkinliğin ardından Özdilek Sanat 
Merkezi’nde Mahir Karayazı’nın 
hazırladığı Adnan Azar ve Küçük 
İskender Şair Belgeseli gösterimi 
gerçekleştirildi. Şairlerin ve 
sanatseverlerin katıldığı belgesel 
gösteriminde Adnan Azar’ın ve 
Küçük İskender’in mekan sanat 
ilişkisi üzerine yapılan kayıtları 
izletildi. 



4 TEPEBAŞI Haber

Etkinliğe hem şair hem ressam kimliği ile katılan 5 sanatçı düzenlenen 
resim atölyesinde eserlerine şekil vermeye başladı. Özdilek Sanat Mer-
kezi’nde gerçekleştirilen resim atölyesini ziyaret eden Tepebaşı Belediye 
Başkanı Dt. Ahmet Ataç da eserler hakkında sanatçılardan bilgi aldı.

 “Buram buram 
sanat kokuyor”
Sanatçı Engin Turgut, “Eskişehir’de 
bulunmaktan son derece mutlu-
yum. Ahmet Başkanın bu çalıştay, 
pişmiş toprak sempozyumu ve şiir 
buluşması o kadar güzel ki. Eskişe-
hir ve sanat adına o kadar güzellik-
ler bırakıyor ki bunu Eskişehir’deki 
insanların yüzünde görüyorum. 
İnsanların yüzünde bir gülümseme 
var. Buram buram sanat kokuyor 
burası. Geleceğe güzellikler bırak-
mak gerekiyor. Sanat iyileştirir. İyi 
ki sanat var, yaşamaya üretmeye 
devam. Eskişehir’e de minnettarım. 
Tepebaşı Belediyesi’ne çok teşek-
kür ediyorum” dedi.

Söyleşiler 
gerçekleşti
“Sanat Tepebaşı’nda” etkinliği 
kapsamında bu yıl 12’ncisi gerçek-
leştirilen Uluslararası Eskişehir Şiir 
Buluşması kapsamında söyleşiler 
düzenlendi. İlk olarak moderatör-
lüğünü Uluslararası Şiir Buluşması 
Direktörü Haydar Ergülen’in yap-
tığı Hasan Erkek ve Erol Büyük-
meriç’in konuşmacı olarak katıldığı 
‘Geçmişten Günümüze Şairlerden 
Esintiler’ başlıklı söyleşi gerçekleş-
tirildi. Konuşmacılar, şairlerle olan 
anılarını anlatırken şiirlerini de ele 
aldı. 

Şairler Niye 
Resim Yapar?
“Sanat Tepebaşı’nda” etkinliğine 
hem şair hem ressam kimliği ile 
katılan Hicran Aslan, Turgay Kan-
türk, Engin Turgut ve Işık Sungur-
lar’ın konuşmacı olarak katıldığı ve 
moderatörlüğünü Uluslararası Şiir 
Buluşması Direktörü Haydar Ergü-
len’in yaptığı ‘Şairler Niye Resim 
Yapar?’ konulu söyleşi gerçekleş-
tirildi.

Resim atölyesi düzenlendi
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Tuna Kiremitçi 
Şiiri konuşuldu

Konuşmacı olarak Yudum İşbecer, 
Mahir Karayazı ve Burçin Laçin 

Altay’ın yer aldığı ‘Tuna Kiremitçi 
Şiiri’ oturumunda ise Onur Konuğu 
Tuna Kiremitçi’nin şiirleri ele alındı. 

Her bir konuşmacı Kiremitçi’den 
seçtikleri şiirleri okuyarak kendile-

rine ne ifade ettiğini anlattı. 

Atila Özer Karikatürlü Ev’de Mahir Karayazı tarafından hazırlanan Akif 
Kurtuluş ve Tuna Kiremitçi şair belgeseli gösterimi gerçekleştirildi. Gös-
terim öncesinde konuşan Mahir Karayazı, ‘Mekansız’ ismiyle hazırladığı 

belgesel hakkında kısa bir bilgi verdi.

Belgesel gösteriminin ardından ise Adımlar Kitap Evi’nde ‘Cumhuriyet 
Sevincinin Destanı’ söyleşisi gerçekleştirildi. Tepebaşı Belediye Başkanı 
Dt. Ahmet Ataç’ın da katıldığı söyleşide, Uluslararası Şiir Buluşması 

Direktörü Haydar Ergülen ve Şair-Yazar Hasan Erkek, Cumhuriyet ile ilgili 
yazılan kitaplardan bahsetti. Söyleşinin ardından ise Ergülen ve Erkek, 

okurları için kitaplarını imzaladı. 

12. Uluslararası Şiir Buluşmasının 
Onur Konuğu Tuna Kiremitçi ve 
Roman Yazarı Aslı Perker’in ko-

nuşmacı olarak yer aldığı ‘Şiirden 
Romana Bibliyoterapi’ oturumu 

gerçekleştirildi. Oturumda konu-
şan Kiremitçi, “Yazmanın bana en 

keyif veren, var oluş hazzını hisset-
tirmesi benim bilinçaltımla iletişim 
kurmamı sağlıyor. Yazmak bana o 
tanımadığım karanlık kısımla ileti-
şim kurmamı sağlıyor.  Normalde 

düşünemediğimiz şeyleri yazmaya 
başlayınca düşünmeye başlarız. 

Bazen içimizi de acıtıyor ama 
kendimizi keşfediyoruz” ifadelerini 

kullandı.

Şiirden Romana 
Bibliyoterapi

Şair belgeseli 
gösterimi yapıldı

Söyleşi ve kitap 
imza günü gerçekleşti

Özdilek Sanat Merkezi’nde gerçek-
leşen son oturumda ise İran Şiiri 

ele alındı. “Sanat Tepebaşı’nda” 
etkinliğine İran’dan katılan şairler 
Mina Aghazadeh, Esmail Yourds-
hahian ve Tahereh Mirzai Sarida-
bad’ın konuşmacı olarak katıldığı 
oturumda İran eserleri üzerinden 

şiir ele alındı. 

İran Şiiri masaya 
yatırıldı
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Retrospektif Sergisi Açıldı
“Sanat Tepebaşı’nda” etkinliği kapsamında hazırlanan Uluslararası Pişmiş Toprak Sempozyumu ve Uluslararası 
Sanat Çalıştayı Retrospektif Sergisinin açılışı Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji Parkı’nda yoğun katılımla ger-
çekleştirildi. 

Şiir okumaları gerçekleştirildi

Serginin açılışının ardından etkinli-
ğe katılan şairler Mina Aghazadeh, 
Engin Turgut, Turgay Kantürk, 
Esmail Yourdshahıan, Hasan 
Erkek, Hicran Aslan, Işık Sungurlar, 
Tahereh Mirzaei Sarıdabad, Yudum 
İşbecer, Mahir Karayazı ve Burçin 
Laçin Altay tarafından da şiir oku-
maları gerçekleştirildi. 

Sanatçılar kenti gezdi

“Sanat Tepebaşı’nda etkinliğine 
katılan sanatçılar ayrıca Beledi-
ye hizmet binası içerisinde yer 
alan Uluslararası Pişmiş Toprak 
Sempozyumu, Uluslararası Sanat 
Çalıştayı eserlerini ve kentin dört 
bir yanını süsleyen eserleri gezdi.

Başkan Ataç: Türkiye’de en iyi iş yapan belediyelerden bir tanesiyiz

Kapanış töreninde bir konuşma yapan Başkan Dt. Ahmet Ataç, “Bu güzel 
etkinliği sonlandırmak için bir aradayız. Bu etkinlikler başlarken büyük 
coşku yaşıyoruz, hatta Pişmiş Toprak Sempozyumu için ben hep ‘Bu bizim 
düğünümüz’ derim. Tepebaşı son 25 yılda çok büyük bir gelişim yaşadı. 
Hem kentin genel yapısı hem de sanat ve kültür adına iyi işler çıkardık. 
Bunları da bir ekip halinde ve dayanışma ile sağladık. Etkinliklerimizin 
uluslararası olması farklı bir zenginlik katıyor. Sanatın iyileştirici gücü sa-
yesinde bu kazanımları elde ediyoruz. Bazen düşünüyorum da ‘iyi ki bun-
ları yaptık’ diyorum. Büyük uğraş ve çabalar ile çok özgün ve kalıcı işler 
yaptık. Her alanda herkesin gıpta ederek baktığı işlere imza attık. Özellikle 
sanatta bugün Türkiye’de en iyi iş yapan belediyelerden bir tanesiyiz. Bu 
da dayanışma sayesinde oluyor. Bu sene de çok verimli ve sanat adına ke-
yifli bir etkinlik yaptık. Tepebaşı Belediyesi olarak burada unutulmaz bir 4 
gün yaşattığımızı düşünüyorum. Sanatçılarımıza, emeği geçen dostlarımıza 
teşekkürlerimi sunuyorum” dedi.

4 gün sanatla iç içe geçti

“Sanat Tepebaşı’nda” etkinliği 
Ressam Şairler Sergisi’nin açılışının 
ardından sona erdi. Vecihi Hürkuş 
Havacılık ve Teknoloji Parkı’nda 
düzenlenen son gün etkinlikleri 
Ressam Şairler Sergisi’nin açılışı 
ile başladı. Programda daha sonra 
konuk şairlerce şiir okumaları 
yapıldı. Engin Turgut, Turgay Kan-
türk, Hasan Erkek, Hicran Aslan, 
Işık Sungurlar, Tahereh Mirzaei 
Sarıdabad, Yudum İşbecer, Mahir 
Karayazı, Burçin Laçin Altay’ın yanı 
sıra Haydar Ergülen, Rahmi Emeç 
ve Erol Büyükmeriç oturumda 
şiirler okudu.
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5 yıl boyunca merkezden yararlanan özel öğrencilerin 
sayısı 80’e, çeşitli fabrikalarda istihdam edilen özel 
birey sayısı ise 43’e ulaştı. Merkezde eğitim alan özel 
bireylerin montajını yaptığı ürün sayısı ise 11 milyon 
518 bin 909 oldu.

Başkan Ataç: Türkiye’de engeller aşılsın

Merkezin 5’inci kuruluş yıldönümü dolayısıyla düzen-
lenen programda Başkan Dt. Ahmet Ataç  projenin 
önemine dikkat çekerek: “2009’da yeniden seçildiğim-
de, engellilerimiz için artık hobi değil istihdam çalışması 
yapmaya karar vermiştim. Belediye başkanlığındaki en 
büyük amaçlarımdan biri de insanımızın yüreğine doku-
nacak işler yapmaktı. Alzheimer Konukevimiz, Belde 
Evlerimiz, Çocuk Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğimiz, İki 
Elin Sesi Var Çocuk Senfoni Orkestramız, Gökkuşağı 
Kafelerimiz ve Engelliler Montaj Atölyelerimiz benim 
için çok kıymetli projeler. Eğitimlerimize katılan 4 
özel çocuğumuz KPSS’yi kazanarak memur olmayı 
başardı. Sevgili Nadir Küpeli’nin de ne kadar şefkatli 
ve iyi bir insan olduğunu biliyordum. Engelliler Montaj 
Atölyesi’nin ikincisini de OSB’ye açmayı kendisine 
teklif ettim. O da bu projeye yönetimi ile birlikte sahip 
çıktı. Engellilerimizin topluma kazandırılması, üretime 
katılması çok önemli. Konu sadece kazanç sağlamaları 
değil, gençlerimizin hayata ve üretime katılması çok 
değerli. Çocuklarımız çalışırken yalnızca işlerini düşü-
nüyorlar ve iş disiplini ile üretiyorlar. Onların yüreğinde 
sadece sevgi var. Bizlere destek olan herkese teşekkür 
ediyorum. Diliyorum tüm özel kardeşlerimize sahip 
çıkılsın ve Türkiye’de engeller aşılsın.” diye konuştu.

Belediyemiz Metin Özöğüt Yaşam Merkezi deneyimli 
vatandaşlar için sıcak bir yuva olmaya devam ederken, 
merkez sakinleri de sanatsal hobiler ile vakit geçirmeyi 
sürdürüyor.

Merkez sakinleri haftada iki gün olacak şekilde katıldık-
ları resim atölyesini, açtıkları karma sergi ile taçlandırdı. 
Serginin açılışında konuşan Başkan Ataç: “Sizlerin el 
emeğinizle yaptığınız resimleri gördükten sonra  mut-
luluğum bir kat daha arttı. Çok güzel işler ortaya çıkart-
mışsınız, hepinizin eline sağlık. Merkezimizi açtığımız 
günden beri orada kalan sakinlerimizin hayatlarını sos-
yalleştirmek, onları kültüre ve sanata yönlendirmek için 
çalışmalar yapıyoruz. Çünkü kültür ve sanat, insanların 
sağlıklı yaş almalarını sağlar. Hayatlarınıza farklı şeyleri 
katmaya devam edin. Bizler de bunlara destek verelim. 
Neticede sizlerle güzel bir yola çıktık, bundan sonra bu 
yolu daha da güzelleştirerek sürdürelim. Ben hepinize 
nice nice sağlıklı yaşlar diliyorum.” dedi.

EOSB Engelliler 
Montaj Atölyesi

5 Yaşında

Metin Özöğüt 
Sakinlerinden 
Karma Resim 

SergisiBelediyemiz ve Eskişehir Organize Sanayi 
Bölgesi (EOSB) tarafından hayata geçirilen 

EOSB Engelliler Montaj Atölyesi, 5 yılı başarı ile 
geride bıraktı. Atölyede eğitim alan özel bireyler 

ile bir araya gelen Başkan Ataç: “Engellilerimizin 
topluma kazandırılması, üretime katılması çok 

önemli.” dedi. Belediyemiz Metin Özöğüt Yaşam 
Merkezi’nde kalan deneyimli vatandaşların 

ellerinden çıkan eserler, karma resim sergisi 
ile beğeniye sunuldu.
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Kutlamalar, motosiklet ve vosvos-
lardan oluşan kortej ile başladı. 
Cumhuriyet Meydanı’ndan başla-
yan kortej, Vecihi Hürkuş Havacılık 
ve Teknoloji Parkı’nda tamamlandı. 
Tepebaşı Belediyesi Spor İşleri 
Müdürlüğü Rekreasyon Birimi ta-
rafından da katılımcılara rekreaktif 
oyunlar oynatıldı.

Kortejin ardından belediyemiz 
temizlik emekçilerinden oluşan 
Eko Şov Ritim Grubu katılımcıla-
ra sevilen şarkılarını ve marşları 
seslendirdi.

Mithat Körler Rüzgarı

Eko Şov Ritim Grubu’nun konseri 
sonrasında ise sahneye Boğazi-
çi Orkestrası ile birlikte sevilen 
sanatçı Mithat Körler çıktı. Konser 
alanını dolduran vatandaşlar, Kör-
ler’in seslendirdiği şarkı ve marş-
lara hep bir ağızdan eşlik ederken 
keyifli bir akşam geçirdi. 

CUMHURİYETİN 101. YILI 
COŞKUYLA KUTLANDI
Belediyemizin Cumhuriyetin 101. yılı dolayısıyla düzenlediği 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı korteji, Mithat Körler ve Boğaziçi Orkestrası konseri coşkuyla gerçekleşti. 

“Ne mutlu 
Türküm 
diyene”
Konserde konuşan Başkan 
Ataç, belediye bünyesindeki 
erken çocukluk eğitim 
merkezindeki bir öğrenci 
ile arasında geçen sohbeti 
anlattı: “Cumhuriyet nedir?” 
diye sordum. Öğrenci de 
‘Cumhuriyet kalbimdir.’ 
dedi. Başka bir tarifi olabilir 
mi? O kadar içten söyledi 
ki… Mustafa Kemal Atatürk 
bize her şeyi verdi. Ona 
daha çok borcumuz var. 
Daha çok çalışıp daha çok 
çocuklarımızı Atamızın 
yolunda yetiştirmemiz lazım. 
Ne mutlu Türküm diyene!”  
ifadelerini kullandı.
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Belediyemizin ortağı olduğu ve özel eğitim ihtiyacı olan bireyler için kap-
sayıcı mesleki eğitim ve öğretim fırsatlarını nasıl destekleyebileceklerini, 
geliştirebileceklerini, iş deneyimlerini, bilgilerini ve en iyi uygulamalarını 
paylaştıkları V.İN.E Kapsayıcı Mesleki Eğitim Projesi, Almanya’nın Berlin 
kentinde gerçekleşen çeşitli  temaslarla tamamlandı.

Berlin’de gerçekleştirilen temaslar kapsamında Berlin Başkonsolosluğuna, 
kardeş şehir Treptow-Köpenick Belediyesi’ne, Theater Thikwa’ya, InterAk-
tif eV Derneğine ve Türk-Alman İş Adamları Derneğine (TDU) ziyaretler 
gerçekleştirildi. Ziyaretlere Almanya’dan kardeş şehir Treptow-Köpenick 
Belediye Başkanı Oliver Igel,  Inclusive Solutions Derneği Başkanı Stefan 
Schenck, Inclution Derneği Proje Yöneticisi Stana Schenck de katıldı.

Sivil toplum kuruluşları ziyaret 
edildi

Başkan Dt. Ahmet Ataç ve berabe-
rindeki heyet, ilk olarak InterAktif 
eV Derneğini ziyarette bulundu. 
Dernek Başkanı ve Kurucusu Sevgi 
Bozdağ ziyarette dernek faaliyetleri 
hakkında katılımcılara bilgi verdi. 
Ardından Türk-Alman İş Adamları 
Derneğine (TDU) ziyaret gerçek-
leştirildi. Başkan Ataç ve berabe-
rindeki heyet, burada TDU Başkanı 
Remzi Kaplan ve yönetimi ile bir 
araya geldi. Ziyarette Başkan Ataç, 
belediyenin engelli bireylere yöne-
lik hayata geçirdiği örnek çalışma-
ları, Engelliler Montaj Atölyelerini, 
Gökkuşağı Kafeleri ve Tepebaşı 
Belediyesi Engelliler Sosyal Yaşam 
Merkezi’ni anlattı. 

Başkan Ataç ziyaretlerinde Engel-
liler Montaj Atölyelerindeki özel 
bireylerin çizim ve notlarıyla hazır-
lanan çerçeveyi hediye etti.

Proje özel eğitim ihtiyacı olan bireyler için kapsayıcı mesleki eğitim ve öğre-
tim fırsatlarını nasıl destekleyebileceklerini, geliştirebileceklerini, iş dene-
yimlerini, bilgilerini ve en iyi uygulamalarını paylaşacakları teknolojik bir sis-
temin (My Tool Box-SEN ve BEN HİKAYELERİ) Berlin/Almanya, Tepebaşı/
Eskişehir ve Şişli/İstanbul’da uygulanması sürecini kapsıyor. Mayıs 2023 ve 
Mart 2024’ü kapsayan sürede MYS Araç Kiti Türkçeye çevrilerek Türkiye’ye 
uyarlandı. Aynı zamanda özel eğitime ihtiyaç duyan ve/veya engelli bireyle-
rin kariyer planlamasına katkı sunacak atölyeler de düzenlendi.

Başkan Ataç Almanya’da V.İN.E 
Projesinin Kapanışına Katıldı
Başkan Dt. Ahmet Ataç, V.İN.E Projesi’nin Berlin’de 
gerçekleştirilen kapanış toplantısına katıldı. Başkan 
Ataç, belediyemizin engelli bireylere yönelik yaptığı 
çalışmaları anlattı.

V.İN.E Projesi Nedir?
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Belediyemizi, Boğaziçi Üniversitesi Elektroteknoloji Kulübü ve IEEE Öğrenci Kolu tarafından 
düzenlenen Boğaziçi Çevre Ödülleri yarışmasında “Yılın Çevreci Yerel Yönetimi” ödülüne layık 
görüldü.

“YILIN ÇEVRECİ YEREL 
YÖNETİM” 
ÖDÜLÜ TEPEBAŞI’NIN

Boğaziçi Üniversitesi 
Elektroteknoloji Kulübü ve IEEE 
Öğrenci Kolu tarafından çevre 
ve sürdürülebilirlik konusunda 
farkındalık oluşturma amacıyla bu 
yıl 4’üncüsü düzenlenen Boğaziçi 

Çevre Ödülleri yarışmasında 
Belediyemiz “Yılın Çevreci Yerel 
Yönetimi” ödülüne layık görüldü.
Boğaziçi Üniversitesi Güney 
Kampüsü Albert Long Hall’de 
gerçekleşen törende ödülü, 

Belediye Başkan Yardımcımız 
Suat Yalnızoğlu, Çevre Koruma ve 
Kontrol Müdürü Vildan Akyıldız 
ile İklim Değişikliği ve Sıfır Atık 
Müdürü Ayça Köprübaşı tüm 
Eskişehirliler adına aldı.
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Belde Evi kursiyeri kadınların, Atatürk ve şehitlerimiz için dua ettiği programda saygı duruşunda bulunulması-
nın akabinde İstiklal Marşı okundu. Mevlit programında konuşan Başkan Ataç: “Ben Mustafa Kemal Atatürk’ün 

ölümünden bahsetmeyeceğim; çünkü Atatürk bizim için ölümsüzdür. O’nun ölümsüzlüğü Türk milletini her zaman 
ayakta tutacak. Bakın aradan 86 yıl geçmesine rağmen bugün ülkesini yöneten nadir bir liderdir. Ülkemizi düşman 
işgalinden kurtardı, tüm imkansızlıklara rağmen büyük savaşlar kazanmasının ardından kendisini ülkesine, milleti-

ne adamış bir lider olarak yüreğimize kazındı. İngiliz Başbakan Winston Churchill ‘Dünyaya her yüzyılda bir yalnız-
ca bir tane dâhi gelir. Bu yüzyıldaki dâhi Türk milletine gelmiştir’ demiştir. Kurtuluş Savaşı ile sadece milletimizin 

değil birçok mazlum milletin umut ışığı olmayı başarmıştır. Bugün hala Türkiye, Atatürk ve değerleri sayesinde 
ayakta duruyor. Biz de her zaman bildiğimiz doğruların peşinde, Mustafa Kemal Atatürk’ün izindeyiz. Bugün 

kendisi için bir anma mevlidi düzenledik. Aynı zamanda Atatürk’ün de sağ kolu olan Behiç Erkin büyüğümüzü de 
anıyoruz. Bu güzel programa geldiğiniz için her birinize teşekkürlerimi sunuyorum.” diye konuştu.

Program, okunan Kur’an-ı Kerim tilaveti ve edilen dualar ile son buldu.

ATATÜRK VE KAHRAMAN 
ŞEHİTLERİMİZ 

DUALAR İLE ANILDI
Belediyemiz tarafından Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikal 

edişinin 86’ncı yıl dönümü dolayısıyla mevlit programı düzenlendi. 
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Tepebaşı Belediyesi Çocuk Senfoni 
Orkestrası Eğitim ve Çalışma Mer-
kezi, ana sınıfı ve ilkokul öğren-
cilerini misafir ederek çocukların 
müzik aletlerini tanımalarına fırsat 
sağlıyor.
Bu doğrultuda merkezi ziyaret eden 
öğrencilere,  Belediyemiz  İki Elin 
Sesi Var Çocuk Senfoni Orkestrası 
yetkilileri tarafından enstrümanlar 
hakkında bilgiler veriliyor. Müzik 
aletlerini tanırken eğlenceli anlar 
geçiren çocuklar, merak ettiği soru-
lara da cevap alma fırsatı yakalıyor. 
2024 yılında 757 öğrenci merkezi 
ziyaret ederek müzik aletleri ile 
tanıştı.

2024’Te 757 Çocuk 
Enstrümanları Tanıdı

Belediyemiz Çocuk Senfoni Orkestrası Eğitim ve Çalışma Merkezi, enstrümanları 
tanıtmak üzere minik öğrencileri ağırlamaya devam ediyor. 

Birçok okuldan öğrenciler merkezi 
ziyaret ederken konu hakkında 
değerlendirmede bulunan Başkan 
Dt. Ahmet Ataç: “Tepebaşı Belediye-
si İki Elin Sesi Var Çocuk ve Gençlik 

Başkan Ataç: Müziğin 
iyileştirici gücüne inanıyoruz

Senfoni Orkestrası ve Korosu, ku-
rulduğu günden bu yana başarıdan 
başarıya koşuyor. Proje ile 7-17 yaş 
arası tüm çocuklarımız herhangi bir 
ücret ödemeden, yetenek sınavın-

dan geçmeden, akranları ile birlikte 
müzik yapıyor. Orkestra bugüne 
kadar Belçika Brüksel ve Arnavutluk 
Tiran da dahil olmak üzere 44 kon-
ser gerçekleştirdi. Sosyal belediye-
ciliğin en güzel örneklerinden olan 
projemiz, kentteki tüm çocuklara 
fırsat eşitliği sunarak birlikte müzik 
yapma imkanı sağlıyor. Müziğin 
iyileştirici gücüne inanıyoruz. 
Çocuklarımızın merkezimizi ziyaret 
ederek müzik ve enstrümanları 
tanımasından dolayı da büyük mut-
luluk duyuyorum. Onların müzik ve 
sanatın kattığı değerlere ulaşabilme-
si, dünyaya güzel bakabilmesi adına 
katkı sağlamak için çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi.
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Başkan Ataç: 
Can dostlarımız için 
özveri ile çalışıyoruz
Başkan Dt. Ahmet Ataç  Doğal 
Yaşam Merkezi’nde sürdürülen 
çalışmaların Türkiye’ye örnek 
olduğunu vurgularken: “Aşı, 
tedavi, besleme, kısırlaştırma 
ya da derneklerimizden, hayvan 
severlerimizden gelen taleplerin 
karşılanması gibi konularda 
can dostlarımız için özveri ile 
çalışıyoruz. Çocuklarımıza da 
hayvan sevgisini aşılamamız çok 
önemli. Tepebaşı’nda, Doğal Yaşam 
Merkezimiz tarafından sürdürülen 
çalışmalar ve iş birlikleri sayesinde 
her yıl binlerce sokak hayvanını 
tedavi etmekle kalmıyor, yine 
binlercesini sahiplendiriyor, 
çocuklarımızın hayvan hakları 
bilinci kazanması için çeşitli 
geziler ve eğitim programları 
düzenliyoruz. Belediyemiz 

2009 yılından bugüne 13 
binden fazla sokak hayvanını 
sahiplendirerek tüm belediyelere 
örnek olan Belediyemiz Doğal 
Yaşam Merkezi, çalışmalarına 
devam ediyor. Sokak hayvanlarını 
sıcak bir yuvaya kavuşturan duyarlı 
vatandaşlar tüm kent halkına, 
“Satın alma, sahiplen.” diyerek can 
dostlara kucak açmalarını tavsiye 
ediyor. 

2024 yılında merkez tarafından 
sahiplendirilen kedi ve köpek sayısı 
607’ye ulaştı. Yıl boyunca yapılan 
çalışmalar kapsamında 2 bin 357 
kedi ve köpek de kısırlaştırıldı. Öte 
yandan merkezde 5 bin 470 sokak 
hayvanının tedavisi yapıldı.

2024’Te 607 Can 
Sıcak Bir Yuvaya Kavuştu
Belediyemiz Doğal Yaşam Merkezi, sokak hayvanlarının sıcak bir yuvaya 
kavuşmaları için faaliyetlerine devam ediyor. 2024 yılında sahiplendirilen sokak 
hayvanı sayısı 607’ye, kısırlaştırılan sokak hayvanı sayısı ise 2 bin 357’ye ulaştı.

Doğal Yaşam Merkezi’nde, 2009 
yılından bugüne 13 bin 552 
sokak hayvanını sahiplendirerek 
tüm belediyelere örnek olmayı 
başardık. Ayrıca merkezimizde 
bugüne kadar 23 bin 403 hayvanı 
kısırlaştırırken 38 bin 405 can 
dostumuzun da tedavisini yaptık.” 
diye konuştu.

Sokak hayvanlarını evlerine 
kabul eden duyarlı vatandaşlar 
da tüm kent halkına, “Satın alma, 
sahiplen.” diyerek can dostlara 
kucak açmaları tavsiyesinde 
bulunuyor. Bursa Çevre Yolu 4. 
kilometrede hizmet veren Doğal 
Yaşam Merkezi’ne, 
0 (533) 955 79 04 numaralı 
telefondan ulaşılabiliyor.
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BELDE EVLERİ 23 YAŞINDA
Belediyemizin en sevilen hizmetlerinden biri olan Belde Evleri, 23 yıldır 

dayanışmanın, paylaşmanın ve sosyalleşmenin de merkezi olmaya devam ediyor. 

Başkan Ataç: Merkeze değil, 
herkese hizmet

Belde Evleri’nin 23’üncü yılını 
kutlayan Başkan Ataç da yaptığı 
değerlendirmede: “Belde Evlerimizin 
ilkini 2001 yılında Fevzi Çakmak’ta 
açmıştık. Bugün bu rakam Dene-
yimli Kafelerimiz ile birlikte 37’ye 
ulaştı. Birçok kırsal mahallemizde de 

Tepebaşı bölgesinde yaşayan vatan-
daşların daha iyi hizmet alabilmesi, 
talep ve şikayetlerin yerine getiri-
lebilmesi adına belirli noktalarda 
oluşturulan Belde Evleri’nde açılan 
kurslar, gerçekleştirilen sosyal 
yardımlar ve kültürel faaliyetler ile 
büyük beğeni topluyor.

açtık, çok sevildi. Biz belediyeciliğe 
‘Merkeze değil, herkese hizmet’ 
ilkesi bakıyoruz.  Bu projeyi, gününü 
evde geçiren Eskişehirli kadınların 
evlerinden çıkarak sosyalleşmesi ve 
kendisini geliştirmesi gerektiği fikrin-
den hareketle hayata geçirdik. Belde 
Evleri, her mahalleden insanımızın 
talep ettiği bir hizmet haline geldi. 
Belde Evleri’nden çocuklar, yetiş-

Sayıları 11 Deneyimli Kafe ile 
birlikte 37’ye ulaşan Belde Evleri’n-
de; genç, yaşlı, kadın, erkek, çocuk 
binlerce vatandaş; eğitim, hobi, 
spor, müzik gibi kurslarından üc-
retsiz olarak yararlanabiliyor. Belde 
Evleri’nde bugüne kadar yetişkinler 
ve çocuklar için çok sayıda branşta 

kinler herkes faydalanıyor ancak en 
çok kadınlarımız sahiplendi. Buraya 
gelen kadınlarımız hem sosyalleşiyor 
hem spor yaparak sağlıklı şekilde 
vakit geçiriyor hem de kurslara ka-
tılarak kendilerini geliştirme imkanı 
buluyor. Bu güzel proje birçok bele-
diyeye de örnek oldu, farklı isimlerle 
başka şehirlerde benzerleri hayat 
buluyor.” ifadelerini kullandı.

kurs düzenlenirken bu kurslara on 
binlerce Eskişehirli katılım gösterdi. 
Her yaştan insanı bir araya getiren, 
paylaşma ve yardımlaşma mutlu-
luğunun yaşandığı Belde Evleri’ne 
23 yıldır en çok Eskişehirli kadınlar 
sahip çıkıyor.
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MAVİ BAYRAKLI 
İŞLETMELERİN DENETİMİ 

SÜRÜYOR
Belediyemizin işletmelere yönelik uyguladığı Mavi Bayrak denetimleri devam ediyor.

Dünya Sağlık Örgütü Sağlıklı Şehir-
ler Ağı’na üye olan belediyemiz, 
Mavi Bayrak Uygulaması ile kalite 
ve hijyen konusunda kent halkına 
sağlıklı bir ortam sunmayı hedef-
liyor. Mavi Bayrak uygulaması 
kapsamında işletmeler; hijyen, 
kalite yönetimi, çevreci kriterlere 
uyum çerçevesinde tüketici hakla-
rına saygı duyarak müşteri odaklı 
hizmet gerçekleştiriyor.

Tepebaşı bölgesinde yaşayan 
vatandaşlara sağlıklı ve hijyenik 
koşullarda hizmet sunan Tepebaşı 
Mavi Bayraklı işletmeler, her yıl 
belediye önderliğinde Eskişehir 
Lokantacılar Odası, Eskişehir Tica-
ret Odası ile Eskişehir Berberler ve 
Kuaförler Odası temsilcilerinden 
oluşan denetim heyeti tarafından 
düzenli olarak kontrol ediliyor. Bu 
kapsamda Mavi Bayraklı 7 işlet-

meye de rutin denetimler gerçek-
leştirildi.

Yetkililer ise, bölge genelinde 
yapılan incelemeler sonucu Mavi 
Bayrak almaya hak kazanmış 34 
işletmenin yer aldığını, denetimle-
rin de her ay düzenli gerçekleştiril-
diğini belirtti.
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Belediyenin atık kağıtlarının, kuruma gelen buket 
çiçekler ile birlikte kağıt hamuruna dönüştürüldüğü 
atölye, geri kazanım konusunda bilincin artırılması 
amacıyla öğrencileri de misafir ediyor. Her yıl binlerce 
çocuk ve genci ağırlayan atölye 2009 yılından beri 
faaliyetlerini sürdürüyor. Anadolu Üniversitesi Eğitim 
Fakültesi, Türkçe ve Sosyal Bilimler bölümünden 50 
öğrenci de atölyeyi ziyaret etti ve dönüşüm çalışma-
larını yerinde inceleme şansı buldu. Atık kağıtların 
el emeği ile geri dönüşüm yolculuğuna şahitlik eden 
üniversiteliler, çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Alman-Türk Ticaret ve Sanayi Odası (AHK Türkiye) 
tarafından Almanya ve Türkiye arasında yerel yönetim 
iş birliğini ve karşılıklı iletişimi güçlendirmek amacıyla 
Sürdürülebilirlik Festivali gerçekleştirildi.

“Kentsel Sürdürülebilirlik ve Çevre Koruma” konulu 
proje yarışmasını kazanan Tepebaşı Belediyesi ve 
Almanya’dan kardeş kent Treptow-Köpenick Belediyesi 
tarafından projenin son ayağı olarak gerçekleştirilen 
festival, Vecihi Hürkuş Havacılık ve Teknoloji Parkı’nda 
imzalanan manifesto ile tamamlandı. 

‘Hayalindeki Sivil Toplumu Yarat Atölyesi’  
‘Kentsel Sürdürülebilirlikte Sivil Toplumun Yeri Tasarım 
Atölyesi’

Etkinlikte katılımcılar ile ‘Hayalindeki Sivil Toplumu 
Yarat Atölyesi’ ve ‘Kentsel Sürdürülebilirlikte Sivil 
Toplumun Yeri Tasarım Atölyesi’ düzenlendi. Gruplar 
halinde çalışan katılımcılar atölye sonunda sunumla-
rını gerçekleştirdi. Atölyenin ardından belediyemizin 
Almanya’dan kardeş şehri olan Treptow-Köpenick 
Belediyesi yetkilileri, uyguladıkları örnek çalışmaları 
katılımcılara sunum yaparak aktardı.

Sürdürülebilir Kentsel Yönetişim Ağı kuruldu

Festivalin sonunda ise belediye ve sivil toplum ara-
sındaki bağı güçlendirmeyi amaçlayan “Sürdürülebilir 
Kentsel Yönetişim Ağı” kurulumu sağlanarak manifes-
tonun imza töreni gerçekleştirildi. İmzalanan manifesto 
ile Belediyemiz ve sivil toplum kuruluşları, kentsel 
sürdürülebilirlik alanında birlikte çalışma, toplumsal 
fayda sağlama ve gelecek nesillere daha yaşanabilir bir 
çevre bırakma konusunda hareket edecek.

Kağıt Geri 
Dönüşüm 

Atölyesi 
Üniversiteli 

Gençleri Ağırladı

Sürdürülebilirlik 
Festivali

Belediyemizin atık kağıtları geri dönüştürdüğü 
Kağıt Geri Dönüşüm Atölyesi, Anadolu 

Üniversitesi öğrencilerini ağırladı. 50 öğrenci 
Atölyede atık kağıtların el emeği ile geri 

dönüşüm yolculuğuna şahitlik etti.

Belediyemizin Almanya’dan kardeş şehir 
olan Treptow-Köpenick Belediyesi ile 

birlikte kazandığı Kentsel Sürdürülebilirlik 
ve Çevre Koruma konulu proje yarışması 

kapsamında Sürdürülebilirlik Festivali 
düzenlendi.
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YAYIN SAHİBİ
Eskişehir Tepebaşı Belediyesi Adına

BAŞKAN YARDIMCISI
Fikriye GÜVEN ZAPTİYE

BASIN YAYIN VE HALKLA 
İLİŞKİLER MÜDÜRÜ
Banu GÜMÜŞPALA

YAYINA HAZIRLAYAN
Grafik Birimi

2024 YILI
SAYI 40
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Yayınımızla ilgili düşüncelerinizi bizimle paylaşabilirsiniz. bulten@tepebasi.bel.tr


